## 株式会社

# 幅広い商品をご提案するアットホームなウィッグショップ スワニー by フォンテーヌ イオンスタイル新潟亀田インター店 装いも新たに 9 月 14 日(土)リニューアルオープン

毛髪・美容・健康・医療のウェルネス事業をグローバル展開する株式会社アデランス(本社:東京都品川区、代表取締役社長 鈴木 洋昌)は、女性用レディメイド・ウィッグ(既製品)ブランド「フォンテーヌ」の姉妹ブランド「スワニー by フォンテーヌ」の店舗「スワニー by フォンテーヌ イオンスタイル新潟亀田インター店」(新潟県新潟市)を9月14日(土)にリニューアルオープンいたしました。

「イオンスタイル新潟亀田インター店」は、県内最大規模の商業施設で、福島県や山形県など県外からも多くのお客様が訪れます。「スワニー by フォンテーヌ」にも、2020年の店舗オープン以降、多くのお客様にご来店いただき、県内の遠方からも足をお運びいただいております。今回のリニューアルにともない、「化粧品」コーナー付近に移設したことで、よりお買い物中に気軽に立ち寄りやすいお店へと生まれ変わりました。

店内には個室 1 席、オープンドレッサー1 席を完備し、これまで同様にプライベートにも配慮した空間になっています。商品は、最新のレディメイド・ウィッグを主力に、セレクトオーダーメイド・ウィッグから医療用ウィッグ「メディケアスワニー」まで幅広く取り扱い、ウィッグの使い方や調整はもちろんのこと、アフターメンテナンスサービスにも力を入れております。これからもより多くのお客様にウィッグを身近に感じてご愛用いただけるよう、楽しいウィッグライフのお手伝いをさせていただきます。



スワニー by フォンテーヌ イオンスタイル新潟亀田インター店

#### ■「スワニー by フォンテーヌ イオンスタイル新潟亀田インター店」店舗概要

住 所:〒950-0150 新潟県新潟市江南区下早通柳田1丁目1番1号 イオンスタイル新潟亀田インター店 1F

アクセス: JR「新潟」駅から路線バス、JR「亀田」駅から江南区・区バスあり

電話番号: 025-382-2299 営業時間: 10:00~19:00 定休日: イオン休業日

オープン: 2024年9月14日(土)

### ■「スワニー by フォンテーヌ」について

「スワニー by フォンテーヌ」は、「ウィッグのある生活」をテーマに大手流通チェーン様に出店しており、ウィッグをファッションとして身近に楽しんでいただけるブランドです。地域の方々に愛され、日々のお買い物の際に、いつでも気軽に立ち寄り、ウィッグのご相談をしていただけるようなアットホームなショップを展開しています。



#### ■リニューアル記念キャンペーン (9月14日(土)~9月30日(月))

#### ①ウィッグクリーニングを特別価格で実施

お持ちのウィッグ 1 点を税込 1,100 円でクリーニングいたします。

- ※お一人様1点限りとさせていただきます。
- ※メンテナンスに際し、3週間程度お預かりいたします。
- ※状態によっては承れない場合もございます。

#### ②ウィッグ、トップピース®を10%オフで販売

本体価格 50,000 円以上のウィッグ、トップピース®を 10% オフで販売いたします。 ※医療用ウィッグ等一部除外品あり

※特価品などの商品は対象外です。その他の割引とは併用できません。